
           РЕШЕНИЕ                                                                                                                  КАРАР 

 

              № 74                                                                                                               01 ноября 2018 г. 

 

О внесении изменений в решение Совета Карашай-Сакловского  сельского 

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан 

от 12.11.2014 г. № 14 «О земельном налоге» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 334 – ФЗ «О 

внесении  изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового 

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

«Карашай-Сакловское  сельское поселение» Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан, протестом Сармановского района от 12.10.2018 г. 

№ 02-07-01/18, Совет Карашай-Сакловского сельского поселения», решил: 

 

      1. Внести в решение Совета Карашай-Сакловского сельского поселения 

Сармановского муниципального района от 12.11.2014 г. № 14 «О земельном 

налоге» следующие изменения: 

1.1. в пункте 4.1.4 после слов «инвалидам с детства,» дополнить словами «детям-

инвалидам;». 

2. Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном 

сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Главу Карашай-

Сакловского   сельского поселения Сармановского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Совета МО  

«Карашай-Сакловское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                     В.В.Хусниева 
 

Республика Татарстан  

Сармановский муниципальный 

район    Карашай Сакловское 

сельское поселение 
 423378 ул.Ленина д.100  с.Карашай 

Саклово Телефон: 885559 4-92-18 

 

ИНН 1636005581    КПП 163601001 

ОГРН 1061687003070 
ОКАТО 92253828000 

 Татарстан Республикасы Сарман 

муниципаль районы Карашай 

Саклау авыл жирлеге   
 423378 ,Карашай Саклау авылы, Ленин 

ур.100 йорты Телефон: 885559 4-92-18 

 

 

ИНН 1636005581        КПП 163601001 

ОГРН 1061687003070 
ОКАТО 92253828000 


